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İstanbul Büyükşehir Belediyesi, KUDEB Müdür-
lüğümüz bünyesinde yaklaşık 2 yıldır faaliyet gösteren 
malzeme ve konservasyon laboratuvarımız her geçen 
gün gelişmekte olan teknik donanımı ve konusunda 
uzman personel ve danışmanlarıyla çalışmaktadır. 
KUDEB laboratuvarı geçen süre içerisinde başta İstan-
bul olmak üzere ülkemizin değişik köşeleri hatta yurt 
dışındaki Türk eserleri de olmak üzere 100’ü aşkın yapı 
için malzeme ve konservasyon raporları hazırlamıştır. 
Malzeme ve Konservasyon laboratuvarımız yeni kurul-
masına rağmen gerek teknik personel ve teknik ekipman 
gerekse hazırlanan raporların yeterliliği açısından 
yurt dışındaki malzeme laboratuvarlarıyla yarışabilir 
düzeye gelmektedir.

İBB KUDEB Müdürlüğümüz yasayla belirtilen bakım 
onarım izinleri düzenleme ve denetleme çalışmalarının 
dışında eski eser konservasyonu ve restorasyonu ko-
nularında çalışan ahşap ve taş ustası ile diğer teknik 
personelin yetişmesi için teorik eğitim ve uygulamalı 
eğitim programları düzenlemektedir. Eğitim faaliyetlerine 
paralel olarak bu konularda gerekli temel yayınları da 
yapmaktadır. Kudeb müdürlüğümüz son olarak konser-
vasyon - restorasyon sahalarında çalışan farklı disiplin-
lerden konusunda yetkin kişilerin bilgi ve birikimlerini 
paylaşabileceği akademik yönü yüksek süreli bir dergi 
çalışmasına başlamıştır. Dergimizin konusunda uzman 
akademisyenlerin rehberliğinde yayın hayatını sürdür-
mesi düşünülmektedir.

Koruma sahası günümüzde artık mimarlık dışında 
farklı disiplinlerin bir arada çalıştığı ve çözümler ürettiği 
bir bilim dalı haline gelmiştir.  Konservasyon dergimizin 
ülkemizde bu konularda çalışan ilgili kurum, kuruluş ve 
kişilerin teknik bilgi, tecrübelerini paylaşmasına ve teknik 
düzeyin gelişmesine yardımcı olmasını temenni ederim.

Kadir Topbaş
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
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KUDEB Müdürlüğümüz koruma bilincinin artması 
ve bilgi  paylaşımı açısından son dönemde yayın çalış-
malarına hız verdi.

Eski eserde “Bakım-Onarım İzinleri” ve “Geleneksel 
Ahşap Yapı Uygulamaları”  kitabı 6000 adet basıldı ve 
Türkiye’de konuyla ilgili 600’den fazla kuruma gön-
derildi. Şimdi de 3 ayda bir süreli olarak yayınlamayı 
düşündüğümüz akademik ve bilimsel yönü ağırlıklı,  
hakemli dergi çalışmasıyla karşınızdayız.

Hakemli dergi çalışmamız ülkemizdeki ilgili mesleki 
disiplinlerde çalışan herkese ve kuruma açık olacak ve 
makale çalışmaları değerlendirilecektir. Çalışmalar, 
uzmanlarından oluşacak bir hakem ve yayın kurulunda 
değerlendirilerek, yayını sağlanacaktır.

Yayın çalışmaları kapsamında, Geleneksel Taş 
İşçiliği Uygulamaları ve kayıp çeşmelerle ilgili hazırlık-
larımız devam etmektedir. 

Kurumumuz adına, dergi çalışmalarımızda emeği 
geçen ve kıymetli hocalarımızdan oluşan hakem kurulu-
na, personelimize ve röportajlarında KUDEB hakkında 
cesaret verici, bizi heyecanlandıran , yönlendiren ve 
motive eden görüşler beyan eden büyüklerimize  ve 
çalışma arkadaşlarımıza  teşekkürü bir borç biliyorum. 

En derin sevgi ve hürmetlerimizle. 

Y. Mimar M. Şimşek Deniz
İBB Koruma Uygulama ve Denetim  Müdürü

Süreli Yayınlarımıza Başlarken...
Başlamak ve Başarabilmek….

İBB KUDEB müdürlüğü 
bünyesinde kurulmuş olan 
Restorasyon ve Konservasyon 
laboratuarı kurulduğu gün-
den beri nitelikli araç ve gereç 
donanımı, konularında uzman 
teknik personeliyle  ülkemizdeki 
malzeme konusunda çalışan  
yetkin laboratuarlardan biri 
olmak hedefiyle çalışmalarını 
sürdürmektedir. Ülkemizdeki 
eski eser konusundaki bilgi ve 
bilinç eksikliği düşünüldüğünde 
eski eser niteliğini kazanmış 
anıtsal ve sivil mimarî örnek-
lerini korumak, kayıpları en 
aza indirmek yanında form 
otantikliğini kaybetmeden, 
koruma duyarlılığını geliştir-
mek ve bu bilinci geniş kitlelerle 
paylaşmak amaçlanmaktadır. 
Bu konularda yıllardır kıymetli 
çalışmalar yürüten, konservas-
yon çalışmalarının analiz ve 
uygulama öncülüğünü yapan 
T.C. Kültür Bakanlığı İstanbul 
Restorasyon ve Konservas-
yon Merkezi Laboratuvarı ve 
uzmanlarını, üniversitelerimiz-
deki öğretim üyelerini burada 

anmak ve onlara teşekkür 
etmek istiyorum.

İBB KUDEB müdürlüğü 
bünyesinde çalışmalarını de-
vam ettirmekte olan konservas-
yon ve restorasyon laboratuarı, 
ahşap ve taş eğitim atölyeleri 
ile İlçe Belediyeleri KUDEB 
personelinin eğitimi programını 
izleyerek önce ülke düzeyinde 
sonra da uluslararası olabile-
cek bir hakemli dergi çıkarma 
gerekliliğini duyduk.

Üç aylık süreli ve hakemli 
bilimsel bir yayın olarak çıkar-
mayı planladığımız dergimizin 
bu ilk sayısında önce kendi-
mizi sizlere tanıtalım ve İBB 
KUDEB’in bölümlerini ve her 
bir bölümün neler yapabildiğini 
anlatalım istedik.

Önümüzdeki sayılarda ko-
ruma, restorasyon sahalarında 

çalışan farklı disiplinlerdeki 
uzmanların taş, sıva, harç gibi 
temel yapı malzemeleri ile ah-
şap inşaat malzeme ve gereçleri 
ile duvar resimleri ve kalem 
işleri gibi temelden çatıya kadar 
bütün bu yapı elemanlarının 
elde ediliş aşamasından, yapıda 
kullanılışına, kullanılan yapı 
malzemelerinin korunması, 
temizliği, onarımı ve sağlam-
laştırılarak ömrünü uzatabilme 
konularında çalışan uzmanla-
rın çalışmalarını ve bu bilgileri 
ortak bilim dili ve disiplini 
içinde toplamak, birleştirmek ve 
her uzmanlık grubunun araş-
tırma sonucunu yapacağımız 
sunum ve sempozyumların ya-
nında bu sayfalarla da sizlerle 
paylaşmayı arzu ediyor ve ilgili 
makalelerinizi bekliyoruz.

Genç bilim insanlarının 
tanınması, yüreklendirilmesi, 
deneyimli öğretim üyelerinin ve 
uygulamacılarının birikimleri-
nin değerlendirilmesi ümidiyle.

nimet alkan

Editörden

“Birleşmek başlangıçtır, 
birliği sürdürmek geliş-
medir, birlikte çalışmak 

başarıdır.” (H. Ford)


